



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการซ่อมแซมถนนพร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม ซอยบ้านกล้วย หมู่ที่ 1
ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการซ่อมแซมถนนพร้อมวางท่อ
ลอดเหลี่ยม ซอยบ้านกล้วย หมู่ที่ 1 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต (รายละเอียดตามแบบแปลน)
ราคากลางของงานในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 662,000.-บาท

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงาน ที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา

3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน 300,000.- บาท ของมูลค่างาน

4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่เทศบาล ณ วันประกาศ
สอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้

5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วย
ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชี
กลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน
สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่ 15 กันยายน 2559 ถึงวันที่ 28 กันยายน
2559 ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ในวันที่ 15 กันยายน 2559 ณ ห้องประชุม
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลางจังหวัดภูเก็ต และในระหว่างวันที่ 16 กันยายน 2559 ถึงวันที่
28 กันยายน 2559 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร และ
กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 29 กันยายน 2559 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุม
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลาง จังหวัดภูเก็ต

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 500.00 บาท ได้ที่ กองคลัง เทศบาล
ตำบลศรีสุนทร ระหว่างวันที่ 15 กันยายน 2559 ถึงวันที่ 28 กันยายน 2559 หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 15 กันยายน พ.ศ. 2559

(นายวรวิทย์ ทรงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร



กองช่าง

แบบ พร. 5 (ก)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสุนทร
ประเภทงาน โครงการก่อสร้างซ่อมแซมถนนพร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลศรีสุนทร
หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีสุนทร
แบบเลขที่ประมาณราคาเมื่อ สิงหาคม 2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเมื่อเดือน สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อลอดเหลี่ยม	530,090.03	1.2491	662,135.46	
	- รวมเป็นเงิน			662,135.46	
	- คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง			662,000.00	
(ตัวอักษร)	หกแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน			662,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพดล จันทู)

- 01/10/2559
15/10/59

สร้างซ่อมแซมถนนพร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม

ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน สิงหาคม 2559 และสืบลราคาท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับพื้นที่								
1.1	งานรื้อถอนผิวจราจรคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	135.00	-	-	70.00	9,450.00	9,450.00	
1.2	งานรื้อถอนท่อ คลส. Ø 1.20 ม.	ท่อน	36.00	-	-	125.00	4,500.00	4,500.00	
1.3	งานขุดดิน	ลบ.ม.	32.05	-	-	18.09	579.78	579.78	
2	งานวางท่อเหลี่ยม คลส. 2.40 x 2.40 ม.								
2.1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	32.05	-	-	18.09	579.78	579.78	
2.2	เทคอนกรีตพื้นล่างหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	12.60	2,271.03	28,614.98	306.00	3,855.60	32,470.58	
2.3	งานวางท่อเหลี่ยมคลส. ขนาด 2.40x2.40	ท่อน	20.00	17,000.00	340,000.00	500.00	10,000.00	350,000.00	
2.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	9.00	2,327.10	20,943.90	306.00	2,754.00	23,697.90	
2.5	เหล็กเสริม Ø 9 มม. Sr 24	กก.	299.40	21.40	6,407.16	4.10	1,227.54	7,634.70	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	8.98	20.61	185.08	3.30	29.63	214.71	
2.7	ดินถมหลังท่อพร้อมบดอัด	ลบ.ม.	54.15	325.00	17,598.75	99.00	5,360.85	22,959.60	
3	งานถนน กว้าง 7.50 เมตร ยาว 18.0 เมตร								
3.1	งานปรับระดับพื้นที่ทางเดิมบดอัดแน่น	ตร.ม.	135.00	-	-	99.00	13,365.00	13,365.00	
3.2	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	6.75	670.00	4,522.50	91.00	614.25	5,136.75	
3.3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	20.25	2,327.10	47,123.78	306.00	6,196.50	53,320.28	
3.4	เหล็ก wish mesh	ตร.ม.	135.00	25.00	3,375.00	5.00	675.00	4,050.00	
3.5	เหล็ก Ø 16 มม.	กก.	9.48	19.74	187.14	4.10	38.87	226.00	
รวมยอดยกไป				ห้าแสนสองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทเก้าสตางค์				528,185.09	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา
(นายเนพล จันทู)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบ
(นายประพิช หนูเพชร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

65

ก่อสร้างซ่อมแซมถนนพร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน สิงหาคม 2559 และสืบลราคาท้องถิ่น ประมาณราคาเมื่อ กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	3.6 เหล็ก Ø 19 มม.	กก.	16.72	22.47	375.70	4.10	68.55	444.25	
4	งานค้ำดินคอนกรีต	ลบ.ม.	0.48	2,737.10	1,313.81	306.00	146.88	1,460.69	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานเผ่าดูระบายน้ำ									
สรุปงานก่อสร้างทั้งโครงการ									1,904.94
รวมยอดยกไป									
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานเผ่าดูระบายน้ำ(ยอดยกไป2)									528,185.09
									1,904.94
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน									
FACTR 1.2491									530,090.03
รวมงานก่อสร้างทั้งหมด									132,045.43
ขอตั้งงบประมาณเพียง									662,135.45
หกแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน									662,000.00

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา
(นายเนพล จันทู)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบ
(นายประพิช หนูเพชร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

65